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Индустриски момент клуч 3/4"

Profiles

Standards

ИСО 6789

Product features

Употреба:

силната конструкција дава прецизни резултати, до +--4%, дури и во тешки работни услови●

секој клуч е определен со калибрационен сертификат според ИСО 9000:2000●

големиот пробивен агол подобрува прецизност со намалување на можност за надминување на

моментот

●

запчестиот механизам дава контролирано сопирање кое нема да го исфрли оној кој управува од

рамнотежа

●

дејствување: во два правца, но секогаш постави во насока специфицирана на рачката на клучот●

for right and left threaded screws●

двојна скала, Nm. и lbf.ft●

изработен по стандард ISO 6789●

опрема за земјоделие●

во Градежништво●

тешка индустрија●

поголема градежна машина●
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Usage (pictures)

   

   

Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

индустрија за бродоградба●

Авио индустрија●

Не употребувајте момент клуч за одвртување!●

Не употребувајте момент клуч за одвртување!●

Алатот мора да се користи со подеднакви извлекувања, извлекувања во согласност со

напатствијата во прирачникот

●

Момент клучот затега само во насока покажана на лепенката на клучот. Лепенката ја покажува

правилната насока на затегање

●

Разбирливиот интервал на калибрација на момент клучот е 12 месеци или 5000 мерења од

датата на нарачката на крајниот корисник

●

СЕКОГАШ поставете го мерниот механизам на почетната точка по завршување на работата●

Кога бараниот момент е постигнат, ве молиме да не стегате повеќе●

Момент клучот може да се оштети ако напатствијата воприрачникот не се земат во предвид●

616802 3/4" 200 - 800 150 - 600 1140 9000

616803 3/4" 300 - 1000 200 - 750 1470 9800



  

Photo (pictures)

   

 

Safety (pictures)

   

Related products

 Момент клуч, серија 264
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